2025 年 1 月 27 日

各 位

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2025 年 1 月 27 日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。
記

1． 子会社設立の目的
当社は事業戦略においてコマースメディアへの取り組みを掲げており、その中で自社事業

として日本一のクチコミメディアの実現を目指しております。今後の当社の主要事業となる
ことを期待しており、その運営に特化した子会社を設立することといたしました。また、リテ
ールメディア広告事業は今後、オフサイトリテールメディアの役割が大きくなることが予想
されますが、そうした取り組みにも寄与すると考えております。

2． 設立する子会社の概要
（1）会社名 VOICE 株式会社
（2）代表者 代表取締役 山﨑徳之
（3）本社所在地 東京都世田谷三軒茶屋 2-11-22
（4）資本金 5,000,000 円
（5）出資比率 当社 100％
（6）決算期 12 月
（7）設立予定日 2025 年 3 月 3 日
（8）主な事業内容 クチコミメディアの開発・運営

（9）上場会社と当該会社との
関係

資本関係 当社 100％出資の子会社となります。
人的関係 当社代表取締役の山﨑徳之が代表取締役とし

て兼務する予定です。
取引関係 新会社のため該当事項はありません。

会 社 名               Z E T A 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⻑ C E O  山 﨑  徳 之
  （コード番号：6031 東証グロース）
問い合わせ先  取 締 役 C F O  森 川  和 之
  （TEL.03-5779-6250）

3．日程
（1）取締役会決議日 2025 年 1 月 27 日
（2）設立年月日 2025 年 3 月 3 日（予定）
（3）事業開始日 事業環境等を鑑み、社内協議の上、決定する予定です。

4．今後の見通し

本件の業績に与える影響は、現時点では軽微であると見込んでおりますが、中⻑期的にはグル
ープの企業価値向上に寄与すると考えております。今後、本件に関して開示すべき事項が生じた
場合には、速やかにお知らせいたします。

以上